
 

 

 

ПРИКАЗ 

от 22 февраля 2024 года                                                                                №  38 - ОД  

 О внесении изменений в Правила приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в ГБОУ СОШ с.Малая Малышевка, утвержденные приказом от            

«14» февраля 2023 года № 16/1-ОД 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 (ред. от 

30.08.2023) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего 

и среднего общего образования в ГБОУ СОШ с.Малая Малышевка, 

утвержденные приказом от «14» февраля 2023 года № 16/1-ОД 

Настоящий приказ вступает в силу с 22 февраля 2024 года и действует до 1 марта 

2026 года. 

 

 

 

 

Директор школы О.В.Яловая 

 

 

 

 
         Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

с. Малая Малышевка  муниципального района Кинельский 

Самарской области 



УТВЕРЖДЕНЫ 

Приказом ГБОУ СОШ с .Малая Малышевка 

от 22 февраля 2024 г. № 38- ОД 

 

 

 

 

 

 

Изменения в Правила 

 приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования  

в ГБОУ СОШ с. Малая Малышевка 

 

 

 

 

  В раздел 2 , пункт 4 добавить абзац следующего содержания: 

«Во внеочередном порядке предоставляются места в государственных и 

муниципальных общеобразовательных организациях детям, указанным в пункте 8 

статьи 24 Федерального закона от 27 мая 1998 г. N 76-ФЗ "О статусе 

военнослужащих", и детям, указанным в статье 281 Федерального закона от 3 июля 

2016 г. N 226-ФЗ "О войсках национальной гвардии Российской Федерации", по 

месту жительства их семей"». 


	О внесении изменений в Правила приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в ГБОУ СОШ с.Малая Малышевка, утвержденные приказом от            «14» февраля 2023 года № 16/1-ОД
	Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в ГБОУ СОШ с.Малая Малышевка, утвержденные приказом от «14» февраля 2023 год...
	Настоящий приказ вступает в силу с 22 февраля 2024 года и действует до 1 марта 2026 года.

		2024-02-26T08:40:53+0400
	00a633b63356b3ee86
	О.В. Яловая




